maxime post hac aberrasse persencias

Aliud exemplum

De omnib⁹ rebus studi⁹ nostri que agantur quæq; ac
ta sunt te cerciorem reddi vir optiu⁹ per litteras petiuiti
Sūma est Omēs qui in nostro studio p̄clarissimis arti-
bus erudit⁹ honori inseruiunt. et fame hos nō posse in teli
quis p̄cepitōne exercitacōmb⁹ opaq; phie rehemencōres
reperiit. Quos vero nulla doctrina suffultos ipse locus dū
taxat (vt liberi⁹ que ad libidinē p̄tinēt exequi possint) ve-
luti asilum souet et detinet hos prim⁹ spaci⁹ girovagaciō-
rib⁹. reliquis deniq; palestric⁹ actib⁹ indulgere. p̄im re-
to posthabito studio om̄i inercia luxurq; et lascivia vitaz
absūmūt. Proinde si te ad nostrū studiū filiū remittere cō-
stitueris hoc facito prouideas apud eum vitū arte et mo-
ribus singularez cōstitutas Ubi alioz discolia se se nō insi-
ciat. alioz eciam inercia non retrahat a studio que omnia vt
acutissime perspiceas nemo est te prudencior

Aliud exemplum

Quesitus singalatis vir ingenu⁹ phie acutissim⁹ spec-
tator si sapienti vxor ducenda sit r̄spōdisse fertur. Omēs
quas natura probas mulieres produxisset simul cunctas
diuinit⁹ laudib⁹ citro sidera ferendas esse. Quas vero fal-
lendi labes cōtagiosa paulisp; attrigisset has prim⁹ cōtume-
liosas esse. Q; nullis pro libitu viris obsequantur. p̄im ye-
zo lascivas adeo. vt de ea⁹ adulterio sedule extimeat. Pro-
inde si vxorem ducere quisquam constituerit hoc ynū p̄e-
cetera imp̄mis spectare debebit ne ea⁹ asseq̄tur que alteri
us cōtumelia semper marito rebellet. Alterius eciam las-
ciue ad instar sinistro aucupio semper prendatur

Quintū preceptum

In appollogeto cōmendatio quæpiaz
cōmendare voluerim⁹ Et sui erga nos necessitudinez cui
piā manifestare. id cōmodissime pronominū primatiuoz
sc̄ teriuatiuoz ḡtis mei. tui. sui. aut alijs eciam obliquis siue

7

substantia cuius in nostra oratione peractatis efficere potuerim⁹
in hunc modū. Primo res quā commendacuti sum⁹. cum
suis erga nos meritis vel obsequys per genitos mei et
tui supponatur Secdo per orationes a relatio inceptam
iusticia recomendaronis et laudis subiungat. Tercio pe-
ticio p̄ pnomē distretiū et causalem dictionem succedat
Ultimo sequat remuneracō cum demonstrativa oratione
que erit finis tocius epistole Verbi gracia

Aliud exemplum

Num nicolaus francisci lrāꝝ amore plenus mei stu-
diosissim⁹ et tui amantissimus. cui⁹ dignitatis ego sum
magis quidus quā sui eciam amici per meas tibi lrāꝝ se
plurimiū cupiat commendari. ego autēz sui amore maiora
facere non formidarem hoc a te peto ut ipsum nicolaus
nostrae veteris nōcitudinis gracia recipias exorūandū. S
tibi persuadēs te nemine tui amāctorē fore habiturū vale

Aliud exemplum

Johannes francisci benizaco fratri suo salutem Cum
johannes pistoris bonarū arcū bacſ tui amitissim⁹ mihi
ecia familiariſſim⁹ Cui⁹ dignitat⁹ ac p̄mocionis semp
cupidus mag⁹ sui quā alterius cui⁹ quā ad patriā pfect⁹
euas ecia edes p̄ire necesse haberet cupyſſet q̄ se tibi per
lrāꝝ maritne ḡmendari. Ego vero iniuriā facerem optimo
socio nisi p̄ se ecia maiora non negare hoc a te peto
johanez nostru veteris familie grā ac mei amore in edes
suscepit iucundissima nocte p̄ractes. hoc habens certo
cerius nihil mihi ex te gracijs obtingere posse quam vt
per noscat nostrā fraternitatez non esse vulgarem vale

Aliud exemplum

Cum nicolaus alfoncy p̄ic arduus et singularis no-
bis nostrisq; a iuventa notissim⁹. Cui⁹ ranta in me yspis

cluxerunt bene merita ut nihil mihi ex quoquam gratia
accidisse existimare possim. ardua quedam et expedita ne
gocia in tua rube apud seum agere habet quibus se
tibi per litteras adiutorio vocari vehementer ad optat^z
Ego vero viderer nimis ab officio. abscedere nisi viro of
ficiosissimo om̄e beniuolenciam deniq̄ curā cōmunicarem
hoc ergo vnu te liberius hortor suas res pro nostra neces
situdine acutissime accipias tutandas hoc indubie exper
turus neminem te potuisse officio certasse priorem)

Aliud exemplum

Iohannes petruci presanti viro et domino lo
bannifautori optimo salutem plurimam dicit
Cum nicolaus francisci bonatum arcium baccalarium
mibi tibiq̄ patris iure coniuctissimus cuius elimacio ho
nor ac peculum semper equi fuit ac de nobis parenti no
stro cure sit ad urbem tuaz quorūdam inducet proscho
lis vacuis suscipiendis iam se recepturus ve se muares
per litteras cōmendari meas maxime orasset. Ego vero
non tam meas pōte f̄t non nullo iure sibi maxime obnix
um esse persiciens indignum censuerem que pro se pos
sem non maxime efficeret hoc vnum te oro hortor ac li
berius obtestor inspecta veteri amicorum necessitudine
mea eciam maxima omnī prece eum inscholis conse
quendis amplissime coadiuves atq̄ omnibus in rebus
se a eum pertractes ut persiciat ab honorū amicorū of
ficio nihil nobis difuisse hoc tecum existimans non tam
sibi qui maxime eget adiutorio fuisse quam mihi nobisq̄
deniq̄ parentibus maximū honorem accumulasse vale

Aliud exemplum

Cum iohannes pistoris adolescentis sane perdoct^z
cui^z perfectū studium ac operam semper ipse curauit nō
nihil modo alieno. ere obterat^z creditorib^z arctissime in
puls^z dieten^z vt sibi aliquot florenos crederem yehmēter
orasset. Ego vero terū augustua p pulsus nihil mecum mi
nimi esse mltis affermassem nōdum stent^z vt ad te pse
scriberez fidezq̄ donarē yehmēcius optauit Itaq̄ pro
nra necessitudine si mihi mltis cōplacitū ire velis te horta
re p̄senti adolescenti jo aureos meo noie atq̄ hoc cīogia